
ZARZĄDZENIE NR 98.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 2 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Ręczno zarządza, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie gminy wprowadzone Zarządzeniem nr 97.2023 Wójta Gminy 
Ręczno z dnia 9 października 2023 r. dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy Ręczno, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoła Podstawowa w Ręcznie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Stobnicy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DB028D-0A18-49FE-A5FF-DD6D54F56E1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Urząd Gminy Ręczno 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 435 974,58 228 766,30 664 740,88 

 01095  Pozostała działalność 435 974,58 228 766,30 664 740,88 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

229 774,58 228 766,30 458 540,88 

   Zlecone 229 774,58 228 766,30 458 540,88 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

14 453,00 18 000,00 32 453,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 13 449,00 18 000,00 31 449,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 449,00 18 000,00 31 449,00 

   Zlecone 13 449,00 18 000,00 31 449,00 
758   Różne rozliczenia 20 616 160,00 49 800,15 20 665 960,15 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 650 289,00 49 800,15 1 700 089,15 

  2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 1 650 289,00 49 800,15 1 700 089,15 

   Własne 1 650 289,00 49 800,15 1 700 089,15 
801   Oświata i wychowanie 106 249,50 937,00 107 186,50 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

30 095,50 937,00 31 032,50 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 068,00 937,00 31 005,00 

   Zlecone 30 068,00 937,00 31 005,00 
Razem: 28 602 220,44 297 503,45 28 899 723,89 

WYDATKI  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DB028D-0A18-49FE-A5FF-DD6D54F56E1A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 548 615,58 228 766,30 8 777 381,88 

 01095  Pozostała działalność 435 774,58 228 766,30 664 540,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 568,00 2 957,72 5 525,72 

   Zlecone 2 568,00 2 957,72 5 525,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 438,25 505,77 944,02 

   Zlecone 438,25 505,77 944,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 42,34 50,41 92,75 

   Zlecone 42,34 50,41 92,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 648,03 124,35 1 772,38 
   Zlecone 1 148,03 124,35 1 272,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 308,76 377,36 5 686,12 
   Zlecone 308,76 377,36 686,12 
  4430 Różne opłaty i składki 225 269,20 224 280,69 449 549,89 
   Zlecone 225 269,20 224 280,69 449 549,89 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

0,00 470,00 470,00 

   Zlecone 0,00 470,00 470,00 
750   Administracja publiczna 4 166 078,03 0,00 4 166 078,03 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 145 150,00 0,00 145 150,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  132 950,00 -480,00 132 470,00 

   Własne 132 950,00 -480,00 132 470,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 480,00 480,00 960,00 

   Własne 480,00 480,00 960,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 729 812,03 -57 000,00 3 672 812,03 

  4260 Zakup energii 52 815,50 -34 500,00 18 315,50 
   Własne 52 815,50 -34 500,00 18 315,50 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 
   Własne 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 550,00 -20 000,00 112 550,00 
   Własne 132 550,00 -20 000,00 112 550,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

16 000,00 2 500,00 18 500,00 

   Własne 16 000,00 2 500,00 18 500,00 
 75095  Pozostała działalność 168 800,00 57 000,00 225 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 742,80 57 000,00 113 742,80 
   Własne 56 742,80 57 000,00 113 742,80 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

14 453,00 18 000,00 32 453,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 13 449,00 18 000,00 31 449,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00 18 000,00 18 000,00 

   Zlecone 0,00 18 000,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 603,00 100,00 2 703,00 
   Zlecone 2 603,00 100,00 2 703,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 100,00 -100,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DB028D-0A18-49FE-A5FF-DD6D54F56E1A. Podpisany Strona 2



telekomunikacyjnych 
   Zlecone 100,00 -100,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 786 416,18 0,00 786 416,18 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 750 216,18 100,00 750 316,18 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 100,00 3 100,00 
   Własne 3 000,00 100,00 3 100,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 -100,00 9 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -100,00 9 900,00 
   Własne 10 000,00 -100,00 9 900,00 

926   Kultura fizyczna 67 178,00 0,00 67 178,00 
 92601  Obiekty sportowe 35 538,00 0,00 35 538,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 000,00 10 000,00 
   Własne 9 000,00 1 000,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 8 138,00 -1 000,00 7 138,00 
   Własne 8 138,00 -1 000,00 7 138,00 

Razem: 23 157 858,02 246 766,30 23 404 624,32 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DB028D-0A18-49FE-A5FF-DD6D54F56E1A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Ręcznie 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 245 650,04 34 359,75 4 280 009,79 

 80101  Szkoły podstawowe 3 149 433,18 25 268,88 3 174 702,06 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 21 120,75 21 120,75 

   Własne 0,00 21 120,75 21 120,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 355 164,00 3 630,64 358 794,64 

   Własne 355 164,00 3 630,64 358 794,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 36 420,00 517,49 36 937,49 

   Własne 36 420,00 517,49 36 937,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 646,00 -3 000,00 150 646,00 
   Własne 153 646,00 -3 000,00 150 646,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 373,41 2 000,00 65 373,41 
   Własne 63 373,41 2 000,00 65 373,41 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 600,00 1 000,00 4 600,00 

   Własne 3 600,00 1 000,00 4 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 337 264,16 6 032,14 343 296,30 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 5 041,91 5 041,91 

   Własne 0,00 5 041,91 5 041,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 32 905,00 866,70 33 771,70 

   Własne 32 905,00 866,70 33 771,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 610,00 123,53 4 733,53 

   Własne 4 610,00 123,53 4 733,53 
 80107  Świetlice szkolne 155 589,48 1 001,79 156 591,27 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 837,34 837,34 

   Własne 0,00 837,34 837,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 880,00 143,94 21 023,94 

   Własne 20 880,00 143,94 21 023,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 140,00 20,51 3 160,51 

   Własne 3 140,00 20,51 3 160,51 

 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 273 876,53 1 345,94 275 222,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DB028D-0A18-49FE-A5FF-DD6D54F56E1A. Podpisany Strona 1



nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 1 125,00 1 125,00 

   Własne 0,00 1 125,00 1 125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34 970,00 193,38 35 163,38 

   Własne 34 970,00 193,38 35 163,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 060,00 27,56 3 087,56 

   Własne 3 060,00 27,56 3 087,56 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 634,50 711,00 24 345,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 027,80 279,30 7 307,10 
   Zlecone 6 676,80 279,30 6 956,10 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 16 368,20 431,70 16 799,90 

   Zlecone 15 936,20 431,70 16 367,90 
Razem: 4 245 650,04 34 359,75 4 280 009,79 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DB028D-0A18-49FE-A5FF-DD6D54F56E1A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 98.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Stobnicy 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 975 224,55 16 377,40 1 991 601,95 

 80101  Szkoły podstawowe 1 747 452,13 14 077,40 1 761 529,53 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 765,62 11 765,62 

   Własne 0,00 11 765,62 11 765,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 520,53 2 023,52 199 544,05 
   Własne 197 520,53 2 023,52 199 544,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 22 360,00 288,26 22 648,26 

   Własne 22 360,00 288,26 22 648,26 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 101 246,76 1 344,94 102 591,70 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 125,00 1 125,00 

   Własne 0,00 1 125,00 1 125,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 329,10 192,38 14 521,48 
   Własne 14 329,10 192,38 14 521,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 227,00 27,56 1 254,56 

   Własne 1 227,00 27,56 1 254,56 
 80107  Świetlice szkolne 59 417,74 729,06 60 146,80 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 609,38 609,38 

   Własne 0,00 609,38 609,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 467,00 104,75 7 571,75 
   Własne 7 467,00 104,75 7 571,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 910,00 14,93 924,93 

   Własne 910,00 14,93 924,93 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 876,00 226,00 8 102,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 443,80 29,50 2 473,30 
   Zlecone 2 219,80 29,50 2 249,30 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 5 432,20 196,50 5 628,70 

   Zlecone 5 235,20 196,50 5 431,70 
Razem: 1 975 224,55 16 377,40 1 991 601,95 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DB028D-0A18-49FE-A5FF-DD6D54F56E1A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98.2023 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym jednostki
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym jednostki
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym jednostki


